* REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

. KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Komisioni pér Shqyrtimin dhe Vlerésimin e Kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve dhe
Transfereve

Nr. 02/195/354
Daté: 07.11.2025

Bazuar né Vendimin e Kryetarit t& Komunés Nr. 02/195 t&¢ Themelimit t&€ Komisionit pér Shqyrtimin dhe
Vlerésimin e Kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve dhe Transfereve dhe né mbéshtetje t&€ nenit 16 t&
Rregullorés Nr.04/2017 mbi kriteret, standartet dhe procedurat e financimit publik t&€ OJQ-ve, komisioni
pér shqyrtimin dhe vlersimin e kérkesave pér ndarjen e subvencioneve dhe transfere, merr k&té:

VENDIM

Komisioni pér Shqyrtimin dhe Vlerésimin e Kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve dhe
Transfereve ka pércaktuar aplikantét e kualifikuar pér mbéshtetje financiare, si n€ vijim:

1) Lista e projekt/propozimeve té autoréve pér mbéshtetje financiare nga Drejtoria pér
Kulturé, Rini dhe Sport:

Emri i 0JQ-sé pérfituese dhe Emri i projektit dhe/ ose programit Shuma e
personave fizik apo aktiviteteve té financuara dhéné
(Euro)
Shaban Halimi Mbéshtetje financiare té autorit 2,200.00 €
Safet Syla _ Mbéshtetje financiare té autorit 400.00 €
Arbnoré Aliu : Mbéshtetje financiare té autorit 500.00 €
Besim Muriqi Mbéshtetje financiare té autorit 1,500.00 €
Besim Arifi Mbéshtetje financiare té autorit 400.00 €

Késhillé Juridike: Kundér vendimit té komisionit vlerésues aplikantét mund té ushtrojné ankesé
duke ju drejtuar Komisionit té Ankesave, brenda 5 ditésh nga dita e publikimit té vendimit.

Anétarét e Komisionit:

1) Bajram Gashi-Kryesues

4) Tringa Rushiti-anétare

5) Shqiprim Hyseni-anétar <A

Adresa: Rruga “T i Nr. 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel+3 0389016, email: info@shtime-komuna.org

http://kk.rks-gov.net/shtime




